Demissio
equo libelitatis vice gressus plenis pse
qm accidibz gressus pfectum cu sic dirigit
gressus ad placitu q sessione arbitrium ex
plicare videtur

Illus lib' actio et gladium et peculium ac
tulit gladium ibi speculum mox gla-
dium acutum telum atque speculum suum ma-
cula suae nube quod aut retribuam pro eo illo
me non habeo et gratias actiones erubet et
vicissitudines retribuimus excedat. ipsi
enim lectio glosatrices dona multiplicat
quocumque fructus auget talisque angusto
et humidante et in opem testificat debitorem hu-
midae scie opibus in opem reponens
me est cum eis quod retribuam. sicut possibili-
tates mee facultatis indebitum remittit si
obligatum solvicio non extinguit quod quanto
lib' ille plus legitur plus obligat et quantum
in eo in plus solvantur tibi peculioribus opibus
debitur. Quod ergo retribuam et quid quod
potest faciam et non potest credam posse ait
debitum per se sensu ut quod causis suis subvenisse
videatur fortuna pinguis reponens illud
deinde silencio non refringo quod nonnullime
diebus istis ultra sociis mee obtemperare
tuo receperisse si se facile peribui et in aiso
ris gratias creditorum.

Quoniam belli libelus ad uitium missi
libri in uram unde libellus tota pue-
nit que illo campum ut dicaret apnilius
spoliavit si forsan h[ab]et francia ut mittua pl[anorum]
affat q[uod] ongo t[em]p[or]e q[ui]nd nō expedit p[ro]gressum
libellus ergo cū desideranti sufficiat ir-
reparabilis affatus in quo receptio moditas
annottitur exhibens i[n]q[ui]d m[od]i prudencia g[ra]tia
chiat q[uod] delem?

Deceptum ad genitum libis assiguntur actiones futuri a libis pluri recte sive sunt latere distinas et initia ad hec rescribitur que debentur quia cum alia soluta debita sunt nonnullum solone cessare remanent in obligatione ex eo quod extorris ex solidacio debita obligata sunt in primis sancto necesse est.

Quoniam levibus patib
ens aguritini. et calcareum. ex pilabia
vix sunt plena pedem usq; landib;
affluat apud nos. p; co p;ces videntur. si
fune tomidatis nō creditur hinc id est
qm; insulais solaciom; affectu mē affuc
cionez fungustas que ipm hys prib;
pmitt anticipatis libalitas ḡre non
suscepit. sān. cū tā eiuscā esse censeret
expeditalem h̄re p̄sonā qualem occa
shamencis. pourrit et cū p;sticiap;ci
atur ep̄t arct ad defensionis gubsidū
p;ncipali adire p;matē et in cūcā ep̄o